
PAY CYCLE
Weekly pay cycle consists of 7 working days,

beginning on Saturday and ending on Friday of the pay period.
You will be paid every week, on Friday. Pay period is one week prior to the last two weeks

Payday Paid period
Friday January 6, 2023 Sat December 17 - Fri December 23, 2022
Friday January 13, 2023 Sat December 24 - Fri December 30, 2022
Friday January 20, 2023 Sat December 31 2022 - Fri January 6, 2023
Friday, January 27, 2023 Sat January 7 - Fri January 13, 2023
Friday February 3, 2023 Sat January 14 - Fri January 20, 2023
Friday February 10, 2023 Sat January 21 - Fri January 27, 2023
Friday February 17, 2023 Sat January 28 - Fri February 3, 2023
Friday February 24, 2023 Sat February 4 - Fri February 10, 2023
Friday March 3, 2023 Sat February 11 - Fri February 17, 2023
Friday March 10, 2023 Sat February 18 - Fri February 24, 2023
Friday March 17, 2023 Sat February 25 - Fri March 3, 2023
Friday March 24, 2023 Sat March 4 - Fri March 10, 2023
Friday March 31, 2023 Sat March 11 - Fri March 17, 2023
Friday April 7, 2023 Sat March 18 - Fri March 24, 2023
Friday April 14, 2023 Sat March 25 - Fri March 31, 2023
Friday April 21, 2023 Sat April 1 - Fri April 7, 2023
Friday April 28, 2023 Sat April 8 - Fri April 14, 2023
Friday May 5, 2023 Sat April 15 - Fri April 21, 2023
Friday May 12, 2023 Sat April 22 - Fri April 28, 2023
Friday May 19, 2023 Sat April 29 - Fri May 5, 2023
Friday May 26, 2023 Sat May 6 - Fri May 12, 2023
Friday June 2, 2023 Sat May 13 - Fri May 19, 2023
Friday June 9, 2023 Sat May 20 - Fri May 26, 2023
Friday June 16, 2023 Sat May 27 - Fri June 2, 2023
Friday June 23, 2023 Sat June 3 - Fri June 9, 2023
Friday June 30, 2023 Sat June 10 - Fri June 16, 2023
Friday July 7, 2023 Sat June 17 - Fri June 23, 2023
Friday July 14, 2023 Sat June 24 - Fri June 30, 2023



Friday July 21, 2023 Sat July 1 - Fri July 7, 2023
Friday July 28, 2023 Sat July 8 - Fri July 14, 2023
Friday August 4, 2023 Sat July 15- Fri July 21, 2023
Friday August 11, 2023 Sat July 22 - Fri July 28, 2023
Friday August 18, 2023 Sat July 29-Fri Aug 4,2023
Friday August 25, 2023 Sat Aug 5-Fri Aug 11,2023
Friday September 1, 2023 Sat Aug12-Fri Aug 18 , 2023
Friday September 8, 2023 Sat Aug 19-Fri Aug 25, 2023
Friday September 15, 2023 Sat Aug 26-Fri Sep 1, 2023
Friday September 22, 2023 Sat Sep 2-Fri Sep 8. 2023
Friday September 29, 2023 Sat Sep 9-Fri Sep 15, 2023
Friday October 6, 2023 Sat Sep 16-Fri Sep 22,2023
Friday October 13, 2023 Sat Sep 23-Fri Sep 29, 2023
Friday October 20, 2023 Sat Sep 30-Fri Oct 6 ,2023
Friday October 27, 2023 Sat Oct 7-Fri Oct 13,2023
Friday November 3, 2023 Sat Oct 14-Fri Oct 20,2023
Friday November 10, 2023 Sat Oct 21-Fri Oct 27,2023
Friday November 17, 2023 Sat Oct 28-Fri Nov 3,2023
Friday November 24, 2023 Sat Nov 4- Fri Nov 10 ,2023
Friday December 01, 2023 Sat Nov 11-Fri Nov 17, 2023
Friday December 08, 2023 Sat Nov 18-Fri Nov 24,2023
Friday December 15, 2023 Sat Nov 25- Fri Dec 1,2023
Friday December 22, 2023 Sat Dec 2- Fri Dec 8,2023
Friday December 29, 2023 Sat Dec 9-Fri Dec 15, 2023
Friday January 5,2024 Sat Dec 16-Fri Dec 22, 2023
Friday January 12,2024 Sat Dec 23-Frid Dec 29, 2023
Friday January 19,2024 Sat Dec 30- Fri Jan 5, 2024
Friday January 26,2024 Sat Jan 6-Fri Jan 12,2024



ВЫПЛАТА ЗАРПЛАТЫ
Мы оплачиваем раз в неделю по пятницам.

Платежный период - неделя, предшествующая последним 2-м неделям.

День зарплаты Период оплаты
Пятница 6 января, 2023 Сб 17 декабря - Пт 23 декабря 2022
Пятница 13 января, 2023 Сб 24 декабря - Пт 30 декабря 2022
Пятница 20 января, 2023 Сб 31 декабря, 2022 - Пт 6 января 2023
Пятница 27 января, 2023 Сб 7 января - Пт 13 января 2023
Пятница 3 февраля, 2023 Сб 14 января - Пт 20 января 2023
Пятница 10 февраля, 2023 Сб 21 января - Пт 27 января 2023
Пятница 17 февраля, 2023 Сб 28 января - Пт 3 февраля 2023
Пятница 24 февраля, 2023 Сб 4 февраля - Пт 10 февраля 2023
Пятница 3 марта, 2023 Сб 11 февраля - Пт 17 февраля 2023
Пятница 10 марта, 2023 Сб 18 февраля - Пт 24 февраля 2023
Пятница 17 марта, 2023 Сб 25 февраля - Пт 3 марта 2023
Пятница 24 марта, 2023 Сб 4 марта - Пт 10 марта 2023
Пятница 31 марта, 2023 Сб 11 марта - Пт 17 марта 2023
Пятница 7 апреля, 2023 Сб 18 марта - Пт 24 марта 2023
Пятница 14 апреля, 2023 Сб 25 марта - Пт 31 марта 2023
Пятница 21 апреля, 2023 Сб 1 апреля - Пт 7 апреля, 2023
Пятница 28 апреля, 2023 Сб 8 апреля - Пт 14 апреля, 2023
Пятница 5 мая, 2023 Сб 15 апреля - Пт 21 апреля, 2023
Пятница 12 мая, 2023 Сб 22 апреля - Пт 28 апреля, 2023
Пятница 19 мая, 2023 Сб 29 апреля - Пт 5 мая, 2023
Пятница 26 мая, 2023 Сб 6 мая - Пт 12 мая, 2023
Пятница 2 июня, 2023 Сб 13 мая - Пт 19 мая, 2023
Пятница 9 июня, 2023 Сб 20 мая - Пт 26 мая, 2023
Пятница 16 июня, 2023 Сб 27 мая - Пт 2 июня, 2023
Пятница 23 июня, 2023 Сб 3 июня - Пт 9 июня, 2023
Пятница 30 июня, 2023 Сб 10 июня - Пт 16 июня, 2023
Пятница 7 июля, 2023 Сб 17 июня - Пт 23 июня, 2023
Пятница 14 июля, 2023 Сб 24 июня - Пт 30 июня, 2023
Пятница 21 июля, 2023 Сб 1 июля - Пт 7 июля, 2023



Пятница 28 июля, 2023 Сб 8 июля - Пт 14 июля, 2023
Пятница 4 августа, 2023 Сб 15 июля - Пт 21 июля, 2023
Пятница 11 августа, 2023 Сб 22 июля - Пт 28 июля, 2023
Пятница 18 августа, 2023 Сб 29 июля - Пт 4 августа, 2023
Пятница 25 августа, 2023 Сб 5 августа - Пт 11 августа, 2023
Пятница 1 сентября, 2023 Сб 12 августа - Пт 18 августа, 2023
Пятница 8 сентября, 2023 Сб 19 августа - Пт 25 августа, 2023
Пятница 15 сентября, 2023 Сб 26 августа - Пт 1 сентября, 2023
Пятница 22 сентября, 2023 Сб 2 сентября - Пт 8 сентября, 2023
Пятница 29 сентября, 2023 Сб 9 сентября - Пт 15 сентября, 2023
Пятница 6 октября, 2023 Сб 16 сентября - Пт 22 сентября, 2023
Пятница 13 октября, 2023 Сб 23 сентября - Пт 29 сентября, 2023
Пятница 20 октября, 2023 Сб 30 сентября - Пт 6 октября, 2023
Пятница 27 октября, 2023 Сб 7 октября - Пт 13 октября, 2023
Пятница 3 ноября, 2023 Сб 14 октября - Пт 20 октября, 2023
Пятница 10 ноября, 2023 Сб 21 октября - Пт 27 октября, 2023
Пятница 17 ноября, 2023 Сб 28 октября - Пт 3 ноября, 2023
Пятница 24 ноября, 2023 Сб 4 ноября - Пт 10 ноября, 2023
Пятница 1 декабря, 2023 Сб 11 ноября - Пт 17 ноября, 2023
Пятница 8 декабря, 2023 Сб 18 ноября - Пт 24 ноября, 2023
Пятница 15 декабря, 2023 Сб 25 ноября - Пт 1 декабря, 2023
Пятница 22 декабря, 2023 Сб 2 декабря - Пт 8 декабря, 2023
Пятница 29 декабря, 2023 Сб 9 декабря - Пт 15 декабря, 2023
Пятница 5 января, 2024 Сб 16 декабря - Пт 22 декабря, 2023
Пятница 12 января, 2024 Сб 23 декабря - Пт 29 декабря, 2023
Пятница 19 января, 2024 Сб 30 декабря - Пт 5 января, 2024
Пятница 26 января, 2024 Сб 6 января - Пт 12 января, 2024



PAY CYCLE
El ciclo de pago semanal consiste de 7 días laborables,

comenzando el sábado y terminando el viernes del período de pago. Se le pagará todas las
semanas, los viernes. El período de pago es una semana antes de las últimas dos semanas.

Fecha De Pago Periodo De Pago

Viernes Enero 6, 2023 Sábado Diciembre 17 – Viernes Diciembre 23, 2022
Viernes Enero 13, 2023 Sábado Diciembre 24 – Viernes Diciembre 30, 2022
Viernes Enero 20, 2023 Sábado Diciembre 31, 2022 – Viernes Enero 6, 2023
Viernes Enero 27, 2023 Sábado Enero 7 – Viernes Enero 13, 2023
Viernes Febrero 3, 2023 Sábado Enero 14 – Viernes Enero 20, 2023
Viernes Febrero 10, 2023 Sábado Enero 21 – Viernes Enero 27, 2023
Viernes Febrero 17, 2023 Sábado Enero 28 – Viernes Febrero 3, 2023
Viernes Febrero 24, 2023 Sábado Febrero 4 – Viernes Febrero 10, 2023
Viernes Marzo 3, 2023 Sábado Febrero 11 – Viernes Febrero 17, 2023
Viernes Marzo 10, 2023 Sábado Febrero 18 – Viernes Febrero 24, 2023
Viernes Marzo 17, 2023 Sábado Febrero 25 – Viernes Marzo 3, 2023
Viernes Marzo 24, 2023 Sábado Marzo 4 - Viernes Marzo 10, 2023
Viernes Marzo 31, 2023 Sábado Marzo 11 - Viernes Marzo 17, 2023
Viernes Abril 7, 2023 Sábado Marzo 18 - Viernes Marzo 24, 2023
Viernes Abril 14, 2023 Sábado Marzo 25 - Viernes Marzo 31, 2023
Viernes Abril 21, 2023 Sábado Abril 1 - Viernes Abril 7, 2023
Viernes Abril 28, 2023 Sábado Abril 8 - Viernes Abril 14, 2023
Viernes Mayo 5, 2023 Sábado Abril 15 - Viernes Abril 21, 2023
Viernes Mayo 12, 2023 Sábado Abril 22 - Viernes Abril 28, 2023
Viernes Mayo 19, 2023 Sábado Abril 29 - Viernes Mayo 5, 2023
Viernes Mayo 26, 2023 Sábado Mayo 6 - Viernes Mayo 12, 2023
Viernes Junio 2, 2023 Sábado Mayo 13 - Viernes Mayo 19, 2023
Viernes Junio 9, 2023 Sábado Mayo 20 - Viernes Mayo 26

Viernes Junio 16, 2023 Sábado Mayo 27 - Viernes Junio 2

Viernes Junio 23, 2023 Sábado Junio 3 - Viernes Junio 9

Viernes Junio 30, 2023 Sábado Junio 10 - Viernes Junio 16

Viernes Julio 7, 2023 Sábado Junio 17 - Viernes Junio 23, 2023



Viernes Julio 14, 2023 Sábado Junio 24 - Viernes Junio 30, 2023

Viernes Julio 21, 2023 Sábado Julio 1 - Viernes Julio 7, 2023

Viernes Julio 28, 2023 Sábado Julio 8 - Viernes Julio 14, 2023

Viernes Agosto 4, 2023 Sábado Julio 15 - Viernes Julio 21, 2023

Viernes Agosto 11, 2023 Sábado Julio 22 - Viernes Julio 28, 2023

Viernes Agosto 18, 2023 Sábado Julio 29 - Viernes Aog 4, 2023

Viernes Agosto 25, 2023 Sábado Aog 5 - Viernes Aog 11, 2023

Viernes Septiembre 1, 2023 Sábado Aog 12 - Viernes Aog 18, 2023

Viernes Septiembre 8, 2023 Sábado Aog 19 - Viernes Aog 25, 2023

Viernes Septiembre 15, 2023 Sábado Aog 26 -Viernes Sept 1, 2023

Viernes Septiembre 22, 2023 Sábado Sept 2 - Viernes Sept 8, 2023

Viernes Septiembre 29, 2023 Sábado Sept 9 - Viernes Sept 15, 2023

Viernes Octubre 6, 2023 Sábado Sept 16 - Viernes Sept 22, 2023

Viernes Octubre 13, 2023 Sábado Sept 23 - Viernes Sept 29, 2023

Viernes Octubre 20, 2023 Sábado Sept 30 - Viernes Octu 6, 2023

Viernes Octubre 27, 2023 Sábado Oct 7 - Viernes Octu 13, 2023

Viernes Noviembre 3, 2023 Sábado Oct 14 - Viernes Octu 20, 2023

Viernes Noviembre 10, 2023 Sábado Oct 21 - Viernes Octu 27, 2023

Viernes Noviembre 17, 2023 Sábado Oct 28 - Viernes Nov 3, 2023

Viernes Noviembre 24, 2023 Sábado Nov 4 - Viernes Nov 10 , 2023

Viernes Diciembre 01, 2023 Sábado Nov 11 - Viernes Nov 17, 2023

Viernes Diciembre 08, 2023 Sábado Nov 18 - Viernes Nov 24, 2023

Viernes Diciembre 15, 2023 Sábado Nov 25 - Viernes Dici 1, 2023

Viernes Diciembre 22, 2023 Sábado Dic 2 - Viernes Dici 8, 2023

Viernes Diciembre 29, 2023 Sábado Dic 9 - Viernes Dici 15, 2023

Viernes Enero 5, 2024 Sábado Dic 16 - Viernes Dici 22, 2023

Viernes Enero 12, 2024 Sábado Dic 23 - Viernes Dici 29, 2023

Viernes Enero 19, 2024 Sábado Dic 30 - Viernes Ener 5, 2023

Viernes Enero 26, 2024 Sábado Ene 6 - Viernes Ener 12, 2023


